

Gluten Free Classico Pain Lactose Free

Nr. art:	54944
Description produit:	Gluten Free Classico Pain Lactose Free
Code EAN produit:	5412158054944
Code EAN carton	5412158055149 (x 1) 5412158054951 (x 8)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	amidon de maïs, eau, levain (9%) (eau, farine de riz, farine de sarrasin, farine de quinoa, levure), huile de tournesol, sucre, protéines de SOJA, fibres de psyllium, épaississants (hydroxypropylméthylcellulose, gomme de guar), levure, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), sel, extrait de levure, arômes. PEUT CONTENIR DES TRACES DE LUPIN ET DE MOUTARDE.
Allergènes:	Contient soja. Peuvent contenir des traces de lupin, moutarde. Ne contient pas lait, lactose, mollusques, graines de sésame, céleri, fruits à coque, arachides, avoine, crustacés, blé, oeufs, anhydride sulfureux et sulfites, gluten, poissons.
Poids net:	300
Conservation:	Pour préserver la fraîcheur de notre pain Classico, nous recommandons de le conserver dans une boîte hermétique après utilisation. Vous pourrez ainsi profiter du délicieux goût et de la texture de nos produits pendant 3 jours. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur
Dimensions:	15,0 cm L x 29,0 cm H x 10,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portion/portion	
	100 g	23 g
Energie kJ	1118	336
Energie kcal	266	80
Matières grasses	7.3 g	2.2 g
lipides saturés	1.0 g	0.3 g
Glucides	47.0 g	14.0 g
sucre	8.0 g	2.4 g
Fibres alimentaires	3.6 g	1.1 g
Protéines	1.2 g	0.4 g
Sel	1.40 g	0.42 g

